GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - PROCERGS
EDITAL DE CONCURSOS PÚBLICOS Nº 07/2019

A Companhia de Processamento de Dados do Estado do Rio Grande do Sul – PROCERGS,  torna público, através dos Avisos de nº 11 e 12, os resultados dos recursos referentes as provas objetivas realizadas no dia 17 de março de 2019 e os gabaritos com as alterações após os recursos e outras informações.
Os interessados deverão tomar conhecimento da íntegra dos Avisos nº 11 e 12 na página de concursos da Fundação La Salle - www.fundacaolasalle.org.br/concursos.
Porto Alegre, 03 de abril 2019.

Antonio Ramos Gomes

Diretor-Presidente